Anexo PE-01

Direccidn de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Tanquian de Escobedo,S.L.P.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Concepto

Egresos
Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Egresos
Modificado
3=(1+2)

Egresos
Devengado
4

Egresos
Pagado
5

Subejercicio

6=(3-4)

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Béasicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total del Gasto

676,681.20
570,601.20
20,800.00
85,280.00

200,720.00
26,000.00

10,400.00
65,520.00
67,600.00
10,400.00

20,800.00
265,408.00
31,200.00
31,200.00
94,848.00
4,160.00
62,400.00

31,200.00
10,400.00
3,640.00

3,640.00

41,600.00

31,200.00
904,125.37
904,125.37

79,299.00
28,394.80
18,677.20
32,227.00

64,322.82
42,091.35

10,400.00
50,848.87
28,001.23
75,060.99
10,400.00
9,181.88
164,626.07
22,317.26
31,200.00
58,550.00
1,967.89
30,099.48

27,661.22
3,234.00
3,640.00

3,640.00

66,158.62

31,200.00
10,314.37
10,314.37

755,980.20
598,996.00

39,477.20
117,507.00

265,042.82
68,091.35

14,671.13
28,001.23
142,660.99

11,618.12
100,781.93
8,882.74
36,298.00
6,127.89
32,300.52

3,538.78

13,634.00

107,758.62

893,811.00
893,811.00

715,685.91
598,593.00

117,092.91

258,386.97
63,452.73

13,201.89
28,001.23
142,139.00

11,592.12
94,892.53
8,549.11
33,450.00
5,949.97
29,782.67

3,526.78

13,634.00

107,758.62

893,811.00
893,811.00

643,142.91
576,807.00

66,335.91

258,386.97
63,452.73

13,201.89
28,001.23
142,139.00

11,592.12
94,892.53
8,549.11
33,450.00
5,949.97
29,782.67

3,526.78

13,634.00

107,758.62

893,811.00
893,811.00

40,294.29
403.00
39,477.20
414.09

6,655.85
4,638.62

1,469.24

521.99

26.00
5,889.40
333.63
2,848.00
177.92
2,517.85

2,123,374.57

2,123,374.57

2,070,535.03

1,997,992.03

52,839.54
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